










Муниципальное образование «Высокский сельсовет» 
Медвёнского района Курской области

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Высокский 

сельсовет» Медвенском районе Курской области

17.08.2020 года

Всего присутствовало: 5 человек 
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек

На совещании присутствовали: 
Председатель рабочей группы:

Сотникова Нина Григорьевна

Заместитель председателя 
рабочей группы:

Гнездилова Людмила
Владимировна

Секретарь рабочей группы:

Долженкова Татьяна
Александровна

Члены рабочей группы:

Долженкова Светлана 
Николаевна

Ковалева Людмила 
Александровна

и.о. Главы Высокского сельсовета 
Медвенского района

начальник отдела бюджетного учета и 
отчетности Администрации Высокского 
сельсовета Медвенского района

директор МКУК «Коммунарский СДК»

депутат Собрания депутатов Высокского сельсов 
Медвенского района
депутат Собрания ддепутатов Высокск 
сельсовета Медвенского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 проведенном анализе муниципального имущества, находящегося на 
праве оперативного управления муниципальных учреждений муниципального 
образования «Высокский сельсовет» Медвенского района (для пополнения 
перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам МСП и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства).



2.06 оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства.

По первому вопросу СЛУШАЛИ:
Гнездилову Л.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности, 

главного бухгалтера Администрации Высокского сельсовета Медвенского района, 
Она сказала о том, что при проведенном детальном анализе муниципального 
имущества, находящегося на праве оперативного управления в муниципальных 
учреждениях, по состоянию на 17.08.2020 г, дополнительных объектов, для 
включения в Перечень муниципального имущества -  не выявлено.

По второму вопросу СЛУШАЛИ:
Сотникову Н.Г., и.о. Главы Высокского сельсовета Медвенского района, 
Председателя рабочей группы, которая пояснила что в Администрацию 
Высокского сельсовета Медвенского района за период работы рабочей группы 
по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего ! 
предпринимательства, заявлений по вопросу оказания имущественной : 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства не поступало.

1. Проделанную работу по проведению анализа муниципального 
имущества, находящегося в оперативном управлении муниципальных 
учреждений, признать удовлетворительной.

2. Рассматривать заявления об оказании имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства в первоочередном порядке.

3.Разместить протокол заседание Рабочей группы по вопросу оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «Высокский сельсовет» Медвенского района 
Курской области на официальном сайте муниципального образования 
«Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

РЕШИЛИ:

Т.А. Долженкова

Н.Г. Сотникова











 



 













П{Ш{ИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВАНИЕ (КИТАЕВКИЙ СЕЛЬ СЛОВЕ Т>мЕдвЕнского рАЙонА курскои ошiдсiи
протокол м 3

Заседания рабочей группы по вопрqсу оказания имущественной поддержки
субъектам М'Jтого и средЕего предпринимательства в Китаевском сельсовете

Медвенского района Курской области
17.08.2020г

Всего присутствовЕtJIо: 5 человек
Присутствов€LтIи: члены рабочей группы в количестве 5 человек
На заседании присутствовали:

Евглевская Ольга Николаевна, Глава
рабочей групrrы

Китаевского селъсовета, председатель

гиrка ольга I]Iиколаевна, заместитель Главы администрации, заместительпредседаr,еля рrrбочей груrтпы
Ку"ltигина Валентина l3ltадимировна, начаJIьник о'деJIа бюджетного учета и
_отчетности, секретарь рабочей группы
Члены рабочей rрупllы:
Катунина Марина
библиотекой

Викторовна, заведующая китаевской селъской

катунина Любовь Геннадъевна, депутат Собрания депутатов Китаевскогосельсовета

ПОВЕСТКА ЩНЯ:1.О проведенном анализе муниципыIьного имущества, находящегося направе о,'еративчого управления муници,,альных улреждениймуниципального образования <<Китаевский сельсовет> Медвенского района(для пополнения перечня муниципuпuчrоaо--"rу*aarва, предн€вначенного дляоказания имущественной поддержки субъектам мсп и организациям,образующим инфраструктуру lrоддержки субъектов м€LJIого и среднегопр едlrринимательства).
2,об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднегопредпринимательства.

По первому вOпросу СЛУШАЛИ: \

кулигину В,в,, начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главногобухгалтера Администрации Китаевского сеJIьсовета, секретаря рабочейгруппы, она сказала о том, что ,,ри проведенном дет€'JIъIIом анЕLлиземуниципального имущества, находящегося на праве оперативногоуправления в муниципальных учреждениях, по состоянию на 17.08.2020 г,дополнительных объектов, дл; включения в Переченъ муниципалъногоимущества * не выявлено.



По второму вопросу СЛУШАЛИ:

.дrж *f;*Т*.Жтт:::':':"л::::.:j председателя рабочейНiliН ;Jа;:r ж#^', *ri j;'*"й;;ЖЪjJffffitr:ж.жff".':;
fi н:fu #:ж.flхriн.#l"*:_il'{#dУЖil"#1ilЖff##
il:ffi "хж,:пr#нт;ý:#:r;;;Ы#":#ffiТii]ii;l"i"ýffi#предrIринимате-лъства не поступало.

РЕШИЛИ:

"rrl#ff*:"Ж&*::::;r"'о 
проведению анализа муницип€lJIьного

УIреЖДений, признатъ удовл.rJJ;i;ffi;;: УпраВлении йУr"ц"rалъЕых
2,рассматриватъ заявления об оказании имущественной поддержки

;:нх* 
малого и среднего предпринимателъства в первоочередном

*"i"'-1Т';Ж:?"JffiТrУТаеВСКОГО СеЛЪсовета Гижа о.н. р€lзместитъ
поДДержки субъектам м;IJIого 

" 

РУппы Во ВопросУ ока^ЗаIIи'I имУщественной
раионьнаJй"*ъном."о,.'Тjii.Нi;ffi i"flТН::Жi:ъ*lj:."жчинф ормационно-телекоммуникационной 

сеiи (ИНТЕРНЕТ).

едседателъ

Секретаръ
о.Н.Евглевская

В.В.Кулигина






